Pizza di Norde

MENIU FOCACCIA

FOCACCIA SEMPLICE (330g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g, Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g, Drojdie: 0.29 g ), Ulei de masline: 20 g,
Rozmarin : 10 g (Fire de rozmarin.)

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 850.05 KCal /3556.59 Kj , Grasimi: 22.31 g, Acizi grasi saturati: 0.51 g, Glucide:
138.86 g, Zaharuri: 8.4 g, Proteine: 26.71 g, Sare: 4.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 257.59 KCal /1077.75 Kj , Grasimi: 6.76 g, Acizi grasi saturati: 0.16 g, Glucide:
42.08 g, Zaharuri: 2.54 g, Proteine: 8.09 g, Sare: 1.27 g

Alergeni: Gluten
FOCACCIA ALL OLIO, AGLIO E PARMIGIANO (440g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g, Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g, Drojdie: 0.29 g ), Parmezan: 100 g
(Contine: Lapte), Usturoi: 20 g, Ulei de masline: 20 g

Valori nutritionale / portie (440g)

Valoare energetica: 1293.99 KCal /5414.05 Kj , Grasimi: 49.95 g, Acizi grasi saturati: 17.44 g, Glucide:
148.32 g, Zaharuri: 8.85 g, Proteine: 65.46 g, Sare: 5.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 294.09 KCal /1230.47 Kj , Grasimi: 11.35 g, Acizi grasi saturati: 3.96 g, Glucide:
33.71 g, Zaharuri: 2.01 g, Proteine: 14.88 g, Sare: 1.3 g

Alergeni: Gluten, Lapte



AL PARMIGIANO (420g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g , Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g, Drojdie: 0.29 g ), Parmezan: 100 g
(Contine: Lapte), Ulei de masline: 20 g

Valori nutritionale / portie (420g)

Valoare energetica: 1263.5 KCal /5286.47 Kj , Grasimi: 49.8 g, Acizi grasi saturati: 17.4 g, Glucide:
141.72 g, Zaharuri: 8.45 g, Proteine: 64.14 g, Sare: 5.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 300.83 KCal /1258.68 Kj , Grasimi: 11.86 g, Acizi grasi saturati: 4.14 g, Glucide:
33.74 g, Zaharuri: 2.01 g, Proteine: 15.27 g, Sare: 1.36 g

Alergeni: Gluten, Lapte

MENIU PIZZA GRANDE AMORE MARE

MARGHERITA GRANDE AMORE (689g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g, Sare: 6 g, Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella: 180 g (Contine:
Lapte), Sos de rosii: 100 g , Busuioc : 0.65 g (Foi de busuioc.), Oregano: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (689g)

Valoare energetica: 1524.44 KCal /6378.22 Kj , Grasimi: 46.05 g, Acizi grasi saturati: 0.72 g, Glucide:
200.63 g, Zaharuri: 12.64 g, Proteine: 75.26 g, Sare: 5.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 221.25 KCal /925.72 Kj , Grasimi: 6.68 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 29.12
g, Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 10.92 g, Sare: 0.84 g

Alergeni: Gluten, Lapte

BUFALA MARGHERITA GRANDE AMORE (694g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g, Sare: 6 g, Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella di bufala Zanelli: 180
g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 100 g , Ulei de masline: 10 g , Busuioc : 0.65 g (Foi de busuioc.)

Valori nutritionale / portie (694g)



Valoare energetica: 1470.46 KCal /6152.39 Kj , Grasimi: 49.09 g, Acizi grasi saturati: 24.83 g, Glucide:
195.68 g, Zaharuri: 12.37 g, Proteine: 61.66 g, Sare: 6.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 211.88 KCal /886.51 Kj , Grasimi: 7.07 g, Acizi grasi saturati: 3.58 g, Glucide: 28.2
g, Zaharuri: 1.78 g, Proteine: 8.88 g, Sare: 0.98 g

Alergeni: Gluten, Lapte

PROSCIUTTO COTTO GRANDE AMORE (807g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g, Sare: 6 g, Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella: 180 g (Contine:
Lapte), Prosciutto cotto: 130 g, Sos de rosii: 100 g

Valori nutritionale / portie (807g)

Valoare energetica: 1680.42 KCal /7030.86 Kj , Grasimi: 52.86 g, Acizi grasi saturati: 3.07 g, Glucide:
198.81 g, Zaharuri: 12.35 g, Proteine: 100.71 g, Sare: 8.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 208.23 KCal /871.23 Kj , Grasimi: 6.55 g, Acizi grasi saturati: 0.38 g, Glucide: 24.64
g, Zaharuri: 1.53 g, Proteine: 12.48 g, Sare: 1.01 g

Alergeni: Gluten, Lapte

PROSCIUTTO E FUNGHI GRANDE AMORE (817g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g, Sare: 6 g, Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella: 180 g (Contine:
Lapte), Sos de rosii: 100 g, Ciuperci champignon: 70 g , Prosciutto cotto: 70 g

Valori nutritionale / portie (817g)

Valoare energetica: 1622.05 KCal /6786.63 Kj , Grasimi: 49.9 g, Acizi grasi saturati: 2.05 g, Glucide:
202.26 g, Zaharuri: 13.83 g, Proteine: 90.19 g, Sare: 7.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 198.54 KCal /830.68 Kj , Grasimi: 6.11 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 24.76
g, Zaharuri: 1.69 g, Proteine: 11.04 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Gluten, Lapte
CAPRICCIOSA GRANDE AMORE (937g)

Cantitate ingrediente pentru o portie



ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g, Sare: 6 g, Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella: 180 g (Contine:
Lapte), Sos de rosii: 100 g , Anghinare: 65 g , Masline negre: 65 g , Ciuperci champignon: 65 g,
Prosciutto cotto: 65 g

Valori nutritionale / portie (937g)

Valoare energetica: 1730.82 KCal /7241.71 Kj , Grasimi: 56.7 g, Acizi grasi saturati: 1.97 g, Glucide:
213.67 g, Zaharuri: 17.17 g, Proteine: 92.15 g, Sare: 7.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 184.72 KCal /772.86 Kj , Grasimi: 6.05 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide: 22.8
g, Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 9.83 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Gluten, Lapte

QUATTRO STAGIONI GRANDE AMORE (937g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g, Sare: 6 g, Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella: 180 g (Contine:
Lapte), Sos de rosii: 100 g, Salam Napoli: 65 g, Masline negre: 65 g, Ciuperci champignon: 65 g,
Prosciutto cotto: 65 g

Valori nutritionale / portie (937g)

Valoare energetica: 1949.33 KCal /8155.99 Kj , Grasimi: 76.7 g, Acizi grasi saturati: 1.97 g, Glucide:
209.98 g, Zaharuri: 13.8 g, Proteine: 105.46 g, Sare: 7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 208.04 KCal /870.44 Kj , Grasimi: 8.19 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide: 22.41
g, Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 11.26 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Gluten, Lapte

DIAVOLA GRANDE AMORE (839g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g, Sare: 6 g, Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella : 180 g (Branza

mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), salam ventricina picant: 130 g
, Sos de rosii: 100 g

Valori nutritionale / portie (839g)

Valoare energetica: 1893.81 KCal /7923.68 Kj , Grasimi: 70.24 g, Acizi grasi saturati: 18.82 g, Glucide:
207.55 g, Zaharuri: 13.73 g, Proteine: 106.93 g, Sare: 129 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 225.72 KCal /944.42 Kj , Grasimi: 8.37 g, Acizi grasi saturati: 2.24 g, Glucide: 24.74
g, Zaharuri: 1.64 g, Proteine: 12.75 g, Sare: 1.54 g

Alergeni: Gluten, Lapte

QUATTRO FORMAGGI GRANDE AMORE (710g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g, Sare: 6 g, Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella : 120 g (Branza

mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Gorgonzola: 75 g (Contine:
Lapte), Ementaler: 75 g (Contine: Lapte), Parmezan: 40 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (710g)

Valoare energetica: 1737.42 KCal /7269.35 Kj , Grasimi: 76.74 g, Acizi grasi saturati: 20.54 g, Glucide:
191.62 g, Zaharuri: 12.13 g, Proteine: 112.12 g, Sare: 7.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 244.71 KCal /1023.85 Kj , Grasimi: 10.81 g, Acizi grasi saturati: 2.89 g, Glucide:
26.99 g, Zaharuri: 1.71 g, Proteine: 15.79 g, Sare: 1.12 g

Alergeni: Gluten, Lapte

GORGONZOLA E NOCI GRANDE AMORE (856g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g , Sare: 6 g , Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella : 180 g (Branza
mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Gorgonzola: 130 g (Contine:
Lapte), Sos de rosii: 100 g, Miez de nuca: 50 g (Contine: Fructe cu coaja lemnoasa)

Valori nutritionale / portie (856g)

Valoare energetica: 2208.43 KCal /9240.04 Kj , Grasimi: 103.74 g, Acizi grasi saturati: 3.24 g, Glucide:
199.38 g, Zaharuri: 16.43 g, Proteine: 113.6 g, Sare: 8.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 257.99 KCal /1079.44 Kj , Grasimi: 12.12 g, Acizi grasi saturati: 0.38 g, Glucide:
23.29 g, Zaharuri: 1.92 g, Proteine: 13.27 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa
ZUCCHINI GRANDE AMORE (866g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g, Sare: 6 g, Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella : 180 g (Branza



mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Zucchini: 130 g, Sos de rosii:
100 g, Usturoi: 30 g , Ulei de masline: 20 g , Busuioc : 0.65 g (Foi de busuioc.)

Valori nutritionale / portie (866g)

Valoare energetica: 1683.48 KCal /7043.64 Kj , Grasimi: 57.96 g, Acizi grasi saturati: 0.74 g, Glucide:
211.66 g, Zaharuri: 15.21 g, Proteine: 83.11 g, Sare: 8.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 194.4 KCal /813.35 Kj , Grasimi: 6.69 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 24.44
g, Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 9.6 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Gluten, Lapte

MISTO FUNGHI FRANDE AMORE (847g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g, Sare: 6 g, Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella : 180 g (Branza
mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 130 g,
Hribi: 100 g , Crema de trufe: 40 g

Valori nutritionale / portie (847g)

Valoare energetica: 1576.87 KCal /6597.61 Kj , Grasimi: 47.54 g, Acizi grasi saturati: 2.33 g, Glucide:
203.46 g, Zaharuri: 16.43 g, Proteine: 82.48 g, Sare: 8.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 186.17 KCal /778.94 Kj , Grasimi: 5.61 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide: 24.02
g, Zaharuri: 1.94 g, Proteine: 9.74 g, Sare: 0.99 g

Alergeni: Gluten, Lapte

RUCOLA E CRUDO DI PARMA GRANDE AMORE (949g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g, Sare: 6 g, Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella di bufala Zanelli: 180
g (Contine: Lapte), Prosciutto crudo: 100 g (carne de porc,sare) (Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu,
E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Sos de rosii: 100 g , Rucola : 65 g (Frunze de
rucola.), Parmezan: 40 g (Contine: Lapte), Rosii cherry: 40 g, Ulei de masline: 30 g

Valori nutritionale / portie (949g)

Valoare energetica: 2032.52 KCal /8504.05 Kj , Grasimi: 89.38 g, Acizi grasi saturati: 35.16 g, Glucide:
202.45 g, Zaharuri: 14.21 g, Proteine: 107.43 g, Sare: 12.75 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 214.18 KCal /896.11 Kj , Grasimi: 9.42 g, Acizi grasi saturati: 3.71 g, Glucide: 21.33
g, Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 11.32 g, Sare: 1.34 g

Alergeni: Gluten, Lapte

BRESAOLA VALTELLINESE GRANDE AMORE (945g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g , Sare: 6 g , Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella di bufala Zanelli: 180
g (Contine: Lapte), Bresaola: 100 g, Sos de rosii: 100 g , Rucola : 65 g (Frunze de rucola.), Rosii cherry:
40 g , Parmezan: 32 g (Contine: Lapte), Ulei de masline: 30 g

Valori nutritionale / portie (945g)

Valoare energetica: 1949.48 KCal /8156.6 Kj , Grasimi: 80.79 g, Acizi grasi saturati: 31.28 g, Glucide:
201.96 g, Zaharuri: 14.26 g, Proteine: 106.81 g, Sare: 10.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.29 KCal /863.13 Kj , Grasimi: 8.55 g, Acizi grasi saturati: 3.31 g, Glucide: 21.37
g, Zaharuri: 1.51 g, Proteine: 11.3 g, Sare: 1.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte

VERDURE AL FORNO GRANDE AMORE (957g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g , Sare: 6 g , Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella : 180 g (Branza
mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sos de rosii: 100 g , Porumb :
40 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Masline negre: 40 g , Ceapa rosie: 40 g,
Ardei gras: 40 g , Ciuperci champignon: 40 g, Zucchini: 40 g, Vinete: 40 g

Valori nutritionale / portie (957g)

Valoare energetica: 1573.6 KCal /6583.93 Kj , Grasimi: 43.28 g, Acizi grasi saturati: 0.79 g, Glucide:
213.09 g, Zaharuri: 19 g, Proteine: 83.15 g, Sare: 8.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 164.43 KCal /687.98 Kj , Grasimi: 4.52 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 22.27
g, Zaharuri: 1.99 g, Proteine: 8.69 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina

QUATTRI CARNI GRANDE AMORE (937g)

Cantitate ingrediente pentru o portie



ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g, Sare: 6 g, Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella : 180 g (Branza
mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sos de rosii: 100 g , Carnati:
65 g, Salam Napoli: 65 g, Pancetta: 65 g, Prosciutto cotto: 65 g

Valori nutritionale / portie (937g)

Valoare energetica: 2131.37 KCal /8917.62 Kj , Grasimi: 91.1 g, Acizi grasi saturati: 13.78 g, Glucide:
200.7 g, Zaharuri: 13.91 g, Proteine: 125.24 g, Sare: 12.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 227.47 KCal /951.72 Kj , Grasimi: 9.72 g, Acizi grasi saturati: 1.47 g, Glucide: 21.42
g, Zaharuri: 1.49 g, Proteine: 13.37 g, Sare: 1.31 g

Alergeni: Gluten, Lapte

NDUJA CALABRESE GRANDE AMORE (881g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g, Sare: 6 g , Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella : 180 g (Branza
mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), nduja: 130 g, Sos de rosii:
100 g , Masline negre: 65 g , Busuioc : 0.9 g (Foi de busuioc.)

Valori nutritionale / portie (881g)

Valoare energetica: 2274.51 KCal /9516.53 Kj , Grasimi: 118.82 g, Acizi grasi saturati: 0.72 g, Glucide:
202.71 g, Zaharuri: 13.38 g, Proteine: 98.52 g, Sare: 8.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 258.17 KCal /1080.2 Kj , Grasimi: 13.49 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide:
23.01 g, Zaharuri: 1.52 g, Proteine: 11.18 g, Sare: 0.94 g

Alergeni: Gluten, Lapte

TONO GRANDE AMORE (932g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g, Sare: 6 g, Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella : 180 g (Branza

mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Ton: 150 g (Contine: Peste),
Sos de rosii: 100 g , Ceapa rosie: 65 g , Lamaie: 40 g

Valori nutritionale / portie (932g)

Valoare energetica: 1629.17 KCal /6816.43 Kj , Grasimi: 39.01 g, Acizi grasi saturati: 1 g, Glucide:
205.19 g, Zaharuri: 15.43 g, Proteine: 114.28 g, Sare: 9.38 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 174.8 KCal /731.38 Kj , Grasimi: 4.19 g, Acizi grasi saturati: 0.11 g, Glucide: 22.02
g, Zaharuri: 1.66 g, Proteine: 12.26 g, Sare: 1.01 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste

NAPOLI GRANDE AMORE (767g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g, Sare: 6 g, Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella : 180 g (Branza

mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sos de rosii: 100 g , Anchois
marinata - Trata: 65 g (Contine: Peste), Capere : 25 g (Capere, ap4, otet, sare.)

Valori nutritionale / portie (767g)

Valoare energetica: 1624.96 KCal /6798.82 Kj , Grasimi: 52.65 g, Acizi grasi saturati: 0.71 g, Glucide:
196.91 g, Zaharuri: 13.44 g, Proteine: 88.99 g, Sare: 9.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 211.86 KCal /886.42 Kj , Grasimi: 6.86 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 25.67
g, Zaharuri: 1.75 g, Proteine: 11.6 g, Sare: 1.25 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste

QUATTRO PESCE GRANDE AMORE (899g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g , Sare: 6 g , Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella : 180 g (Branza
mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sos de rosii: 100 g , Ton: 65 g
(Contine: Peste), Ansoa - hamsie: 50 g (Contine: Peste), Creveti: 50 g (Contine: Crustacee, Peste),
Somon fume Norfisk: 50 g (Contine: Peste), Busuioc : 7 g (Foi de busuioc.)

Valori nutritionale / portie (899g)

Valoare energetica: 1749.38 KCal /7319.39 Kj , Grasimi: 49.32 g, Acizi grasi saturati: 3 g, Glucide:
196.49 g, Zaharuri: 13.27 g, Proteine: 128.36 g, Sare: 12.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 194.59 KCal /814.17 Kj , Grasimi: 5.49 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 21.86
g, Zaharuri: 1.48 g, Proteine: 14.28 g, Sare: 1.34 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste, Crustacee

DI TRIESTE GRANDE AMORE (946g)

Cantitate ingrediente pentru o portie



ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g, Sare: 6 g, Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella : 180 g (Branza
mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), salam ventricina picant: 130 g
, Sos de rosii: 100 g , Anghinare: 65 g , Porumb : 65 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de:
Telina), Busuioc : 0.9 g (Foi de busuioc.)

Valori nutritionale / portie (946g)

Valoare energetica: 1930.27 KCal /8076.24 Kj , Grasimi: 69.84 g, Acizi grasi saturati: 18.37 g, Glucide:
215.06 g, Zaharuri: 19.84 g, Proteine: 108.21 g, Sare: 12.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.05 KCal /853.73 Kj , Grasimi: 7.38 g, Acizi grasi saturati: 1.94 g, Glucide: 22.73
g, Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 11.44 g, Sare: 1.34 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina

PORTOPICCOLO GRANDE AMORE (807g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g, Sare: 6 g, Drojdie: 0.4 g ), Mozzarella : 180 g (Branza
mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Prosciutto cotto: 130 g,
Ananas: 100 g

Valori nutritionale / portie (807g)

Valoare energetica: 1629.77 KCal /6818.93 Kj , Grasimi: 44.95 g, Acizi grasi saturati: 3.07 g, Glucide:
202.06 g, Zaharuri: 13.78 g, Proteine: 104.27 g, Sare: 10.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201.95 KCal /844.97 Kj , Grasimi: 5.57 g, Acizi grasi saturati: 0.38 g, Glucide: 25.04
g, Zaharuri: 1.71 g, Proteine: 12.92 g, Sare: 1.31 g

Alergeni: Gluten, Lapte

GAMBERETTI GRANDE AMORE (872g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 400g: 434.4 g (Faina Pizza: 200 g [Contine: Gluten], Apa: 148 g, Faina integrala: 40 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 40 g, Sare: 6 g, Drojdie: 0.4 g ), Creveti: 130 g (Contine:
Crustacee, Peste), Mozzarella : 100 g (Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian).,
Contine: Lapte), Sos de rosii: 100 g, Sos pesto : 40 g (Ulei din seminte de floarea soarelui, busuioc
25%, caju, sare, ulei extravirgin de masline 2%, branza rasa (lapte, sare, cheag), branza pecorino romano
dop (lapte de oare, sare, cheag,), muguri de pin, usturoi 0.3%, fibre vegetale, fructoza, corector de
aciditate 1-acid asorbic., Contine: Lapte), Usturoi: 15 g , Busuioc : 1 g (Foi de busuioc.)

Valori nutritionale / portie (872g)



Valoare energetica: 1773.79 KCal /7421.52 Kj , Grasimi: 52.6 g, Acizi grasi saturati: 1.21 g, Glucide:
224.7 g, Zaharuri: 15.39 g, Proteine: 98.47 g, Sare: 9.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 203.42 KCal /851.09 Kj , Grasimi: 6.03 g, Acizi grasi saturati: 0.14 g, Glucide: 25.77
g, Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 11.29 g, Sare: 1.07 g

Alergeni: Gluten, Crustacee, Peste, Lapte

MENIU PIZZA AMORE MICA

MARGERITA AMORE MICA (505g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g , Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g , Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella : 120 g
(Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sos de rosii: 75 g,
Busuioc : 0.5 g (Foi de busuioc.), Oregano: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (505g)

Valoare energetica: 1054.46 KCal /4411.82 Kj , Grasimi: 26.48 g, Acizi grasi saturati: 0.54 g, Glucide:
146.15 g, Zaharuri: 10.04 g, Proteine: 56.78 g, Sare: 5.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 208.8 KCal /873.63 Kj , Grasimi: 5.24 g, Acizi grasi saturati: 0.11 g, Glucide: 28.94
g, Zaharuri: 1.99 g, Proteine: 11.24 g, Sare: 1.18 g

Alergeni: Gluten, Lapte

BUFALA MARGHERITA AMORE MICA (510g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g, Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g , Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella di bufala
Zanelli: 120 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 75 g, Ulei de masline: 10 g , Busuioc : 0.5 g (Foi de
busuioc.)

Valori nutritionale / portie (510g)

Valoare energetica: 1088.46 KCal /4554.11 Kj , Grasimi: 37.28 g, Acizi grasi saturati: 17.14 g, Glucide:
144.56 g, Zaharuri: 9.16 g, Proteine: 44.36 g, Sare: 4.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 213.42 KCal /892.96 Kj , Grasimi: 7.31 g, Acizi grasi saturati: 3.36 g, Glucide: 28.35
g, Zaharuri: 1.8 g, Proteine: 8.7 g, Sare: 0.98 g

Alergeni: Gluten, Lapte



PROSCIUTTO COTTO AMORE MICA (595g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g , Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g, Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella : 120 g
(Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Prosciutto cotto: 100
g,Sos derosii: 75 g

Valori nutritionale / portie (595g)

Valoare energetica: 1171.24 KCal /4900.48 Kj , Grasimi: 31.75 g, Acizi grasi saturati: 2.39 g, Glucide:
143.71 g, Zaharuri: 9.69 g, Proteine: 76.52 g, Sare: 7.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 196.85 KCal /823.61 Kj , Grasimi: 5.34 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 24.15
g, Zaharuri: 1.63 g, Proteine: 12.86 g, Sare: 1.3 g

Alergeni: Gluten, Lapte
PROSCIUTTO E FUNGHI AMORE (595g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g , Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g , Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella: 120 g
(Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sos de rosii: 75 g,
Ciuperci champignon: 50 g , Prosciutto cotto: 50 g

Valori nutritionale / portie (595g)

Valoare energetica: 1118.16 KCal /4678.39 Kj , Grasimi: 29.15 g, Acizi grasi saturati: 1.5 g, Glucide:
146.16 g, Zaharuri: 10.77 g, Proteine: 67.28 g, Sare: 6.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187.93 KCal /786.28 Kj , Grasimi: 4.9 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 24.57
g, Zaharuri: 1.81 g, Proteine: 11.31 g, Sare: 1.15 g

Alergeni: Gluten, Lapte
CAPRICCIOSA AMORE (695g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g, Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g, Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella : 120 g
(Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sos de rosii: 75 g,
Anghinare: 50 g , Ciuperci champignon: 50 g , Masline negre: 50 g , Prosciutto cotto: 50 g

Valori nutritionale / portie (695g)



Valoare energetica: 1205.65 KCal /5044.42 Kj , Grasimi: 34.59 g, Acizi grasi saturati: 1.51 g, Glucide:
154.8 g, Zaharuri: 13.46 g, Proteine: 69.46 g, Sare: 6.89 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.47 KCal /725.82 Kj , Grasimi: 4.98 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide: 22.27
g, Zaharuri: 1.94 g, Proteine: 9.99 g, Sare: 0.99 g

Alergeni: Gluten, Lapte

QUATTRO STAGIONI AMORE MICA (695g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g , Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g , Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella : 120 g
(Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sos de rosii: 75 g,
Salam Napoli: 50 g , Ciuperci champignon: 50 g , Prosciutto cotto: 50 g , Masline negre: 5 g

Valori nutritionale / portie (695g)

Valoare energetica: 1417.33 KCal /5930.13 Kj , Grasimi: 48.72 g, Acizi grasi saturati: 1.61 g, Glucide:
159.27 g, Zaharuri: 11.54 g, Proteine: 85.03 g, Sare: 7.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 203.93 KCal /853.26 Kj , Grasimi: 7.01 g, Acizi grasi saturati: 0.23 g, Glucide: 22.92
g, Zaharuri: 1.66 g, Proteine: 12.23 g, Sare: 1.05 g

Alergeni: Gluten, Lapte

DIAVOLA AMORE MICA (620g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g , Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g, Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella : 120 g

(Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), salam ventricina
picant: 100 g, Sos de rosii: 75 g, Ceapa rosie: 25 g

Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetica: 1347.88 KCal /5639.52 Kj , Grasimi: 49.71 g, Acizi grasi saturati: 14.29 g, Glucide:
149.23 g, Zaharuri: 10.12 g, Proteine: 75.29 g, Sare: 9.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 217.4 KCal /909.6 Kj , Grasimi: 8.02 g, Acizi grasi saturati: 2.31 g, Glucide: 24.07 g,
Zaharuri: 1.63 g, Proteine: 12.14 g, Sare: 1.49 g

Alergeni: Gluten, Lapte

QUATTRO FORMAGGI AMORE MICA (550g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g, Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g, Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella : 120 g
(Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Gorgonzola: 50 g
(Contine: Lapte), Ementaler: 50 g (Contine: Lapte), Parmezan: 30 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1361.09 KCal /5694.78 Kj , Grasimi: 61.6 g, Acizi grasi saturati: 14.7 g, Glucide:
141.04 g, Zaharuri: 9.09 g, Proteine: 89.39 g, Sare: 6.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 247.47 KCal /1035.41 Kj , Grasimi: 11.2 g, Acizi grasi saturati: 2.67 g, Glucide:
25.64 g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 16.25 g, Sare: 1.15 g

Alergeni: Gluten, Lapte

GORGONZOLA E NOCI AMORE MICA (625g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g , Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g, Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella : 120 g
(Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Gorgonzola: 100 g
(Contine: Lapte), Sos de rosii: 75 g , Miez de nuca: 30 g (Contine: Fructe cu coaja lemnoasa)

Valori nutritionale / portie (625g)

Valoare energetica: 1585.2 KCal /6632.49 Kj , Grasimi: 72.8 g, Acizi grasi saturati: 2.09 g, Glucide:
146.45 g, Zaharuri: 11.68 g, Proteine: 81.89 g, Sare: 5.89 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 253.63 KCal /1061.2 Kj , Grasimi: 11.65 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide:
23.43 g, Zaharuri: 1.87 g, Proteine: 13.1 g, Sare: 0.94 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa

ZUCCHINI AMORE (645g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g, Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g , Sare: 4.29 g , Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella: 120 g
(Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Zucchini: 100 g, Sos
de rosii: 75 g , Usturoi: 25 g , Ulei de masline: 20 g, Busuioc : 0.5 g (Foi de busuioc.)

Valori nutritionale / portie (645g)

Valoare energetica: 1262.34 KCal /5281.58 Kj , Grasimi: 46.41 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide:
156.45 g, Zaharuri: 11.26 g, Proteine: 59.13 g, Sare: 5.94 g



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 195.71 KCal /818.85 Kj , Grasimi: 7.2 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 24.26
g, Zaharuri: 1.75 g, Proteine: 9.17 g, Sare: 0.92 g

Alergeni: Gluten, Lapte
MISTO FUNGHI AMORE (625g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g, Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g, Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella : 120 g
(Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Ciuperci
champignon: 100 g, Hribi: 75 g , Crema de trufe: 30 g

Valori nutritionale / portie (625g)

Valoare energetica: 1140.18 KCal /4770.49 Kj , Grasimi: 33.57 g, Acizi grasi saturati: 1.77 g, Glucide:
149.86 g, Zaharuri: 12.22 g, Proteine: 58.71 g, Sare: 6.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 182.43 KCal /763.28 Kj , Grasimi: 5.37 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 23.98
g, Zaharuri: 1.96 g, Proteine: 9.39 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Gluten, Lapte

RUCOLA E CRUDO DI PARMA (705g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g, Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g, Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella di bufala
Zanelli: 120 g (Contine: Lapte), Prosciutto cotto: 75 g, Sos de rosii: 75 g, Rucola : 50 g (Frunze de
rucola.), Ulei de masline: 30 g, Rosii cherry: 30 g , Parmezan: 25 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (705g)

Valoare energetica: 1477.19 KCal /6180.56 Kj , Grasimi: 68.55 g, Acizi grasi saturati: 22.76 g, Glucide:
148.1 g, Zaharuri: 10.55 g, Proteine: 70.87 g, Sare: 6.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.53 KCal /876.67 Kj , Grasimi: 9.72 g, Acizi grasi saturati: 3.23 g, Glucide: 21.01
g, Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 10.05 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Gluten, Lapte
BRESAOLA VALTELLINESE AMORE (710g)

Cantitate ingrediente pentru o portie



ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g , Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g, Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella di bufala
Zanelli: 120 g (Contine: Lapte), Bresaola: 100 g, Sos de rosii: 75 g, Rucola : 50 g (Frunze de rucola.),
Rosii cherry: 30 g , Parmezan: 25 g (Contine: Lapte), Ulei de masline: 10 g

Valori nutritionale / portie (710g)

Valoare energetica: 1367.13 KCal /5720.09 Kj , Grasimi: 47.51 g, Acizi grasi saturati: 22.34 g, Glucide:
148.11 g, Zaharuri: 10.55 g, Proteine: 86.89 g, Sare: 9.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 192.55 KCal /805.65 Kj , Grasimi: 6.69 g, Acizi grasi saturati: 3.15 g, Glucide: 20.86
g, Zaharuri: 1.49 g, Proteine: 12.24 g, Sare: 1.27 g

Alergeni: Gluten, Lapte

VERDURE AL FORNO AMORE (705g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g, Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g, Drojdie: 0.29 g ), Vinete: 120 g,
Mozzarella : 75 g (Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte),
Porumb : 30 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Masline negre: 30 g , Ceapa rosie:
30 g, Ardei gras: 30 g , Ciuperci champignon: 30 g , Zucchini: 30 g

Valori nutritionale / portie (705g)

Valoare energetica: 1052.37 KCal /4403.11 Kj , Grasimi: 22.33 g, Acizi grasi saturati: 0.61 g, Glucide:
163.93 g, Zaharuri: 17.02 g, Proteine: 50.52 g, Sare: 5.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 149.27 KCal /624.55 Kj , Grasimi: 3.17 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 23.25
g, Zaharuri: 2.41 g, Proteine: 7.17 g, Sare: 0.78 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina

QUATTRO CARNI AMORE (695g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g, Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g, Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella : 120 g
(Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sos de rosii: 75 g,
Carnati: 50 g, Salam Napoli: 50 g , Pancetta: 50 g , Prosciutto cotto: 50 g

Valori nutritionale / portie (695g)



Valoare energetica: 1575.97 KCal /6593.84 Kj , Grasimi: 67.99 g, Acizi grasi saturati: 10.82 g, Glucide:
147.31 g, Zaharuri: 10.21 g, Proteine: 92.27 g, Sare: 9.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 226.76 KCal /948.75 Kj , Grasimi: 9.78 g, Acizi grasi saturati: 1.56 g, Glucide: 21.2
g, Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 13.28 g, Sare: 1.31 g

Alergeni: Gluten, Lapte

NDUJA CALABRESE AMORE (652g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g , Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g , Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella : 120 g
(Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), nduja: 100 g , Sos de
rosii: 75 g , Masline negre: 50 g , Busuioc : 7 g (Foi de busuioc.)

Valori nutritionale / portie (652g)

Valoare energetica: 1677.14 KCal /7017.17 Kj , Grasimi: 89.18 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide:
147.9 g, Zaharuri: 9.71 g, Proteine: 70.84 g, Sare: 5.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 257.23 KCal /1076.25 Kj , Grasimi: 13.68 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide:
22.68 g, Zaharuri: 1.49 g, Proteine: 10.87 g, Sare: 0.9 g

Alergeni: Gluten, Lapte

TONNO AMORE (695g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g , Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g, Drojdie: 0.29 g ), Ton: 120 g (Contine:
Peste), Mozzarella : 120 g (Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine:
Lapte), Ceapa rosie: 50 g , Lamaie: 30 g

Valori nutritionale / portie (695g)

Valoare energetica: 1299.99 KCal /5439.15 Kj , Grasimi: 30.08 g, Acizi grasi saturati: 0.85 g, Glucide:
163.79 g, Zaharuri: 12.07 g, Proteine: 93.88 g, Sare: 7.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187.05 KCal /782.61 Kj , Grasimi: 4.33 g, Acizi grasi saturati: 0.12 g, Glucide: 23.57
g, Zaharuri: 1.74 g, Proteine: 13.51 g, Sare: 1.1 g

Alergeni: Gluten, Peste, Lapte

NAPOLI AMORE (565g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g, Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g, Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella : 120 g
(Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sos de rosii: 75 g,
Ansoa - hamsie: 50 g (Contine: Peste), Capere : 20 g (Capere, apa, otet, sare.)

Valori nutritionale / portie (565g)

Valoare energetica: 1142.15 KCal /4778.74 Kj , Grasimi: 30.89 g, Acizi grasi saturati: 1.6 g, Glucide:
144.4 g, Zaharuri: 9.9 g, Proteine: 70.43 g, Sare: 8.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.15 KCal /845.8 Kj , Grasimi: 5.47 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 25.56
g, Zaharuri: 1.75 g, Proteine: 12.47 g, Sare: 1.57 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste

QUATTRO PESCE AMORE (702g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g , Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g, Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella : 120 g
(Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Sos de rosii: 75 g,
Ansoa - hamsie: 50 g (Contine: Peste), Creveti: 50 g (Contine: Crustacee, Peste), Somon fume Norfisk:
50 g (Contine: Peste), Ton: 50 g (Contine: Peste), Busuioc : 0.7 g (Foi de busuioc.)

Valori nutritionale / portie (702g)

Valoare energetica: 1344.22 KCal /5624.21 Kj , Grasimi: 38.03 g, Acizi grasi saturati: 2.86 g, Glucide:
145.43 g, Zaharuri: 9.8 g, Proteine: 103.82 g, Sare: 9.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 191.48 KCal /801.17 K , Grasimi: 5.42 g, Acizi grasi saturati: 0.41 g, Glucide: 20.72
g, Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 14.79 g, Sare: 1.39 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste, Crustacee

DI TRIESTE AMORE (702g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g, Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g, Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella : 120 g
(Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), salam ventricina
picant: 100 g, Sos de rosii: 75 g , Anghinare: 50 g , Porumb : 50 g (Porumb boabe dulce., Poate contine
urme de: Telina), Busuioc : 0.7 g (Foi de busuioc.)

Valori nutritionale / portie (702g)



Valoare energetica: 1417.1 KCal /5929.17 Kj , Grasimi: 51.21 g, Acizi grasi saturati: 14.45 g, Glucide:
158.6 g, Zaharuri: 14.88 g, Proteine: 78.81 g, Sare: 9.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201.87 KCal /844.61 Kj , Grasimi: 7.29 g, Acizi grasi saturati: 2.06 g, Glucide: 22.59
g, Zaharuri: 2.12 g, Proteine: 11.23 g, Sare: 1.34 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina
PORTOPICCOLO AMORE (595g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g , Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g , Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella : 120 g
(Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Prosciutto cotto: 100
g, Sos derosii: 75 g, Ananas: 75 g

Valori nutritionale / portie (595g)

Valoare energetica: 1074.91 KCal /4497.44 Kj , Grasimi: 28.32 g, Acizi grasi saturati: 2.13 g, Glucide:
136.39 g, Zaharuri: 9.54 g, Proteine: 68.41 g, Sare: 6.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 180.66 KCal /755.87 Kj , Grasimi: 4.76 g, Acizi grasi saturati: 0.36 g, Glucide: 22.92
g, Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 11.5 g, Sare: 1.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte
GAMBERETTI AMORE (642g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g, Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g , Sare: 4.29 g , Drojdie: 0.29 g ), Mozzarella : 120 g
(Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Creveti: 100 g
(Contine: Crustacee, Peste), Sos de rosii: 75 g, Sos pesto : 30 g (Ulei din seminte de floarea soarelui,
busuioc 25%, caju, sare, ulei extravirgin de masline 2%, branza rasa (lapte, sare, cheag), branza pecorino
romano dop (lapte de oare, sare, cheag,), muguri de pin, usturoi 0.3%, fibre vegetale, fructoza, corector
de aciditate l-acid asorbic., Contine: Lapte), Usturoi: 10 g , Busuioc : 0.7 g (Foi de busuioc.)

Valori nutritionale / portie (642g)

Valoare energetica: 1333.97 KCal /5581.32 Kj , Grasimi: 45.73 g, Acizi grasi saturati: 0.83 g, Glucide:
150.38 g, Zaharuri: 10.56 g, Proteine: 78.87 g, Sare: 6.95 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 207.78 KCal /869.36 Kj , Grasimi: 7.12 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide: 23.42
g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 12.29 g, Sare: 1.08 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Crustacee, Peste

SOSURI SI DRESSINGURI
SOS AL LIMONE (50g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Ulei de masline: 40 g , Lamaie: 10 g
Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 332.4 KCal /1390.77 Kj , Grasimi: 40.03 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.9 g,
Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 0.11 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 664.8 KCal /2781.54 Kj , Grasimi: 80.06 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.8 g,
Zaharuri: 0.56 g, Proteine: 0.22 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
SOS OLIO ACETO (50g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Ulei de masline: 40 g , Otet balsamic 500ml: 10 g (Otet din vin, must fermentat de struguri.)
Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 344.7 KCal /1442.23 Kj , Grasimi: 40 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.1 g,
Zaharuri: 3.1 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 689.4 KCal /2884.46 Kj , Grasimi: 80 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 6.2 g,
Zaharuri: 6.2 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
SOS CAESAR (50g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza: 38 g , Mustar: 3 g (Contine: Mustar), Mustar boabe - Ferma Honigberg: 2 g (Contine:
Mustar), Lamaie: 2 g, Capere : 2 g (Capere, apa, otet, sare.), Ansoa - hamsie: 2 g (Contine: Peste),
Piper: 1 g, Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (50g)



Valoare energetica: 281.8 KCal /1179.05 Kj , Grasimi: 30.16 g, Acizi grasi saturati: 3.89 g, Glucide: 1.3
g, Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 1.39 g, Sare: 1.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 563.61 KCal /2358.1 Kj , Grasimi: 60.31 g, Acizi grasi saturati: 7.78 g, Glucide: 2.61
g, Zaharuri: 0.86 g, Proteine: 2.78 g, Sare: 2.84 g

Alergeni: Mustar, Peste

SOS AGLIO OLIO MAYO (100g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Maioneza: 50 g, Ulei de masline: 50 g , Usturoi: 5 g, Piper: 1 g, Sare: 1 g
Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 732.99 KCal /3066.83 Kj , Grasimi: 84.07 g, Acizi grasi saturati: 4.82 g, Glucide:
2.23 g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 0.91 g, Sare: 1.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 732.99 KCal /3066.83 Kj , Grasimi: 84.07 g, Acizi grasi saturati: 4.82 g, Glucide:
2.23 g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 0.91 g, Sare: 1.21 g

Alergeni: -
SOS DE ROSII (100g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos Pomodoro Basilico - Delhaize: 95 g , Busuioc : 1 g (Foi de busuioc.), Oregano: 1 g, Piper: 1 g, Ulei
de masline: 1 g, Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 77.58 KCal /324.59 Kj , Grasimi: 4.08 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide: 8.68 g,
Zaharuri: 1.17 g, Proteine: 1.76 g, Sare: 1.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 77.58 KCal /324.59 Kj , Grasimi: 4.08 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide: 8.68 g,
Zaharuri: 1.17 g, Proteine: 1.76 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: -
SOS DE ROSII PICANT (100g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos Pomodoro Basilico - Delhaize: 100 g , Busuioc : 1 g (Foi de busuioc.), Ulei de masline: 1 g, Piper: 1
g, Sare: 1 g, Peperoncini: 0.5 g



Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 74.56 KCal /311.97 Kj , Grasimi: 3.95 g, Acizi grasi saturati: 0.49 g, Glucide: 8.06 g,
Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 1.66 g, Sare: 1.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 74.56 KCal /311.97 Kj , Grasimi: 3.95 g, Acizi grasi saturati: 0.49 g, Glucide: 8.06 g,
Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 1.66 g, Sare: 1.74 g

Alergeni: -

SOS OLIO AGLIO (50g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Ulei de masline: 47 g, Piper: 1 g, Sare: 1 g, Usturoi: 1 g
Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 392.12 KCal /1640.62 Kj , Grasimi: 47.03 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
1.02 g, Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 0.16 g, Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 784.24 KCal /3281.24 Kj , Grasimi: 94.06 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide:
2.04 g, Zaharuri: 0.56 g, Proteine: 0.32 g, Sare: 2 g

Alergeni: -
SOS OLIO AGLIO CHILLY (50g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Ulei de masline: 46 g, Peperoncini: 1 g, Piper: 1 g, Sare: 1 g, Usturoi: 1 g
Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 384.08 KCal /1606.98 Kj , Grasimi: 46.03 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
1.02 g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 0.17 g, Sare: 1.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 768.16 KCal /3213.96 Kj , Grasimi: 92.06 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide:
2.04 g, Zaharuri: 0.68 g, Proteine: 0.34 g, Sare: 2.02 g

Alergeni: -

MENIU PANINO

PANINO CAPRESE (322g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 150 g: 150.83 g (Faina Pizza: 69.44 g [Contine: Gluten], Apa: 51.39 g, Faina integrala: 13.89 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 13.89 g, Sare: 2.08 g, Drojdie: 0.14 g ), Rosii: 50 g , Mozzarella :
50 g (Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Unt: 30 g , Sos
pesto : 20 g (Ulei din seminte de floarea soarelui, busuioc 25%, caju, sare, ulei extravirgin de masline
2%, branza rasa (lapte, sare, cheag), branza pecorino romano dop (lapte de oare, sare, cheag,), muguri de
pin, usturoi 0.3%, fibre vegetale, fructoza, corector de aciditate 1-acid asorbic., Contine: Lapte), Salata
verde: 15 g, Busuioc : 0.7 g (Foi de busuioc.)

Valori nutritionale / portie (322g)

Valoare energetica: 843.62 KCal /3529.71 Kj , Grasimi: 48.73 g, Acizi grasi saturati: 0.26 g, Glucide:
73.78 g, Zaharuri: 5.74 g, Proteine: 27.25 g, Sare: 3.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 261.99 KCal /1096.18 Kj , Grasimi: 15.13 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide:
22.91 g, Zaharuri: 1.78 g, Proteine: 8.46 g, Sare: 1.05 g

Alergeni: Gluten, Lapte

PANINO D ITALIA (345g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 150 g: 150.83 g (Faina Pizza: 69.44 g [Contine: Gluten], Apa: 51.39 g, Faina integrala: 13.89 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 13.89 g, Sare: 2.08 g , Drojdie: 0.14 g ), Rosii: 50 g, Prosciutto
crudo: 50 g (carne de porc,sare) (Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu, E250 - Nitrit de sodiu,

Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Mozzarella : 50 g (Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice,
cheag microbian)., Contine: Lapte), Unt: 30 g, Rucola : 15 g (Frunze de rucola.)

Valori nutritionale / portie (345g)

Valoare energetica: 818.56 KCal /3424.87 Kj , Grasimi: 40.62 g, Acizi grasi saturati: 2.15 g, Glucide:
71.7 g, Zaharuri: 5.37 g, Proteine: 41.24 g, Sare: 5.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 237.26 KCal /992.72 Kj , Grasimi: 11.77 g, Acizi grasi saturati: 0.62 g, Glucide:
20.78 g, Zaharuri: 1.56 g, Proteine: 11.95 g, Sare: 1.61 g

Alergeni: Gluten, Lapte

PANINO NAPOLI (345g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 150 g: 150.83 g (Faina Pizza: 69.44 g [Contine: Gluten], Apa: 51.39 g, Faina integrala: 13.89 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 13.89 g, Sare: 2.08 g , Drojdie: 0.14 g ), Rosii: 50 g , Salam Napoli:
50 g , Mozzarella : 50 g (Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine:
Lapte), Unt: 30 g, Salata verde: 15 g

Valori nutritionale / portie (345g)



Valoare energetica: 911.44 KCal /3813.46 Kj , Grasimi: 51.64 g, Acizi grasi saturati: 0.26 g, Glucide:
73.43 g, Zaharuri: 5.25 g, Proteine: 38.34 g, Sare: 2.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 264.19 KCal /1105.35 Kj , Grasimi: 14.97 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide:
21.28 g, Zaharuri: 1.52 g, Proteine: 11.11 g, Sare: 0.81 g

Alergeni: Gluten, Lapte

PANINO CON BRESAOLA (352g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 150 g: 150.83 g (Faina Pizza: 69.44 g [Contine: Gluten], Apa: 51.39 g, Faina integrala: 13.89 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 13.89 g, Sare: 2.08 g , Drojdie: 0.14 g ), Rosii: 50 g , Bresaola: 50 g
, Mozzarella : 50 g (Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte),
Unt: 30 g, Rucola : 15 g (Frunze de rucola.), Busuioc : 0.7 g (Foi de busuioc.)

Valori nutritionale / portie (352g)

Valoare energetica: 803.17 KCal /3360.48 Kj , Grasimi: 37.81 g, Acizi grasi saturati: 0.77 g, Glucide:
72.52 g, Zaharuri: 5.46 g, Proteine: 43.03 g, Sare: 4.73 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 228.17 KCal /954.68 Kj , Grasimi: 10.74 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide: 20.6
g, Zaharuri: 1.55 g, Proteine: 12.22 g, Sare: 1.34 g

Alergeni: Gluten, Lapte

PANINO PORCHETA (375g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 150 g: 75.42 g (Faina Pizza: 34.72 g [Contine: Gluten], Apa: 25.7 g, Faina integrala: 6.94 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 6.94 g, Sare: 1.04 g, Drojdie: 0.07 g ), Porchetta: 75 g, Rosii: 50 g
, Mozzarella : 50 g (Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte),
Unt: 30 g, Sos pesto : 20 g (Ulei din seminte de floarea soarelui, busuioc 25%, caju, sare, ulei extravirgin
de masline 2%, branza rasa (lapte, sare, cheag), branza pecorino romano dop (lapte de oare, sare, cheag,),
muguri de pin, usturoi 0.3%, fibre vegetale, fructoza, corector de aciditate 1-acid asorbic., Contine:
Lapte)

Valori nutritionale / portie (375g)

Valoare energetica: 978.05 KCal /4092.18 Kj , Grasimi: 68.36 g, Acizi grasi saturati: 4.09 g, Glucide:
47.83 g, Zaharuri: 4.16 g, Proteine: 42.72 g, Sare: 5.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 260.81 KCal /1091.25 Kj , Grasimi: 18.23 g, Acizi grasi saturati: 1.09 g, Glucide:
12.76 g, Zaharuri: 1.11 g, Proteine: 11.39 g, Sare: 1.38 g



Alergeni: Gluten, Lapte
PANINO MORTADELA (370g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 150 g: 75.42 g (Faina Pizza: 34.72 g [Contine: Gluten], Apa: 25.7 g, Faina integrala: 6.94 g
[Contine: Gluten], Semola Granoro: 6.94 g, Sare: 1.04 g, Drojdie: 0.07 g ), Rosii: 50 g , Mortadella: 50
g, Mozzarella : 50 g (Branza mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte),
Pasta de masline Zaliari: 40 g, Unt: 30 g

Valori nutritionale / portie (370g)

Valoare energetica: 994.69 KCal /4161.76 Kj , Grasimi: 72.19 g, Acizi grasi saturati: 8.28 g, Glucide:
49.38 g, Zaharuri: 4.8 g, Proteine: 35.08 g, Sare: 4.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 268.83 KCal /1124.8 Kj , Grasimi: 19.51 g, Acizi grasi saturati: 2.24 g, Glucide:
13.35 g, Zaharuri: 1.3 g, Proteine: 9.48 g, Sare: 1.1 g

Alergeni: Gluten, Lapte
PANINO GAMBERI (345g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS AGLIO OLIO MAYO: 8025 g (Maioneza: 3750 g , Ulei de masline: 3750 g , Usturoi: 375 g, Piper:
75 g, Sare: 75 g ), ALUAT 150 g: 75.42 g (Faina Pizza: 34.72 g [Contine: Gluten], Apa: 25.7 g, Faina
integrala: 6.94 g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 6.94 g , Sare: 1.04 g , Drojdie: 0.07 g ), Creveti: 75
g (Contine: Crustacee, Peste), Unt: 30 g, Ceapa verde: 15 g

Valori nutritionale / portie (345g)

Valoare energetica: 2488.21 KCal /10410.68 Kj , Grasimi: 284.23 g, Acizi grasi saturati: 16.25 g,
Glucide: 9 g, Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 4.02 g, Sare: 4.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 721.22 KCal /3017.59 Kj , Grasimi: 82.39 g, Acizi grasi saturati: 4.71 g, Glucide:
2.61 g, Zaharuri: 0.36 g, Proteine: 1.17 g, Sare: 1.2 g

Alergeni: Gluten, Crustacee, Peste

MENIU ANTIPASTO
MIX BRUSCHETE (200g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii cherry: 80 g , Carrefour BIO Amestec de legume coapte: 70 g , Mozzarella : 30 g (Branza
mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Branza 4.2%: 30 g (Contine:
Lapte), Gorgonzola: 30 g (Contine: Lapte), Paine: 30 g (Contine: Gluten), Pancetta: 20 g, Sos pesto :



20 g (Ulei din seminte de floarea soarelui, busuioc 25%, caju, sare, ulei extravirgin de masline 2%,
branza rasa (lapte, sare, cheag), branza pecorino romano dop (lapte de oare, sare, cheag,), muguri de pin,
usturoi 0.3%, fibre vegetale, fructoza, corector de aciditate l-acid asorbic., Contine: Lapte), salam
ventricina picant: 10 g , Miez de nuca: 10 g (Contine: Fructe cu coaja lemnoasa), Rucola : 10 g (Frunze
de rucola.), Usturoi: 5 g , Ulei de masline: 5 g, Otet balsamic 500ml: 2 g (Otet din vin, must fermentat de
struguri.), Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 452.5 KCal /1893.27 Kj , Grasimi: 27.81 g, Acizi grasi saturati: 3.05 g, Glucide: 16.1
g, Zaharuri: 2.67 g, Proteine: 17.45 g, Sare: 1.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 226.25 KCal /946.64 Kj , Grasimi: 13.9 g, Acizi grasi saturati: 1.53 g, Glucide: 8.05
g, Zaharuri: 1.33 g, Proteine: 8.73 g, Sare: 0.91 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa

PIZZA PANE (325g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

ALUAT 300g: 310.29 g (Faina Pizza: 142.86 g [Contine: Gluten], Apa: 105.72 g , Faina integrala: 28.57
g [Contine: Gluten], Semola Granoro: 28.57 g, Sare: 4.29 g, Drojdie: 0.29 g ), Ulei de masline: 15 g,
Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (325g)

Valoare energetica: 811.46 KCal /3395.14 Kj , Grasimi: 16.93 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide:
139.96 g, Zaharuri: 8.59 g, Proteine: 27 g, Sare: 4.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 249.68 KCal /1044.66 Kj , Grasimi: 5.21 g, Acizi grasi saturati: 0.16 g, Glucide:
43.06 g, Zaharuri: 2.64 g, Proteine: 8.31 g, Sare: 1.29 g

Alergeni: Gluten

BURRATA (190g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burrata: 100 g, Rucola : 50 g (Frunze de rucola.), Rosii cherry: 40 g
Valori nutritionale / portie (190g)

Valoare energetica: 275.5 KCal /1152.69 Kj , Grasimi: 23.35 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 20.45 g,
Zaharuri: 1.57 g, Proteine: 10.81 g, Sare: 0.45 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 145 KCal /606.68 Kj , Grasimi: 12.29 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.76 g,
Zaharuri: 0.83 g, Proteine: 5.69 g, Sare: 0.24 g

Alergeni: -
GRANDE ANTIPASTO (820g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vinete: 100 g, Zucchini: 100 g, Burrata: 100 g , Parmezan: 75 g (Contine: Lapte), Ceapa argintie
murata Carrefour: 70 g , Masline verzi 160g: 70 g (Masline verzi (55.2%), apa, sare de mare, acid
regulator (acid lactic, acid citric).), Rosii cherry: 50 g , Prosciutto crudo: 50 g (carne de porc,sare)
(Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu, E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic),
Salam Napoli: 50 g , Rucola : 40 g (Frunze de rucola.), Anghinare: 40 g , Branza Camembert picanta -
Lidl: 30 g (Contine: Lapte), Bresaola: 25 g, Dulceata cu ardei iute: 20 g

Valori nutritionale / portie (820g)

Valoare energetica: 1268.1 KCal /5305.74 Kj , Grasimi: 82.88 g, Acizi grasi saturati: 20.66 g, Glucide:
61.29 g, Zaharuri: 9.85 g, Proteine: 84.95 g, Sare: 7.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 154.65 KCal /647.04 Kj , Grasimi: 10.11 g, Acizi grasi saturati: 2.52 g, Glucide: 7.47
g, Zaharuri: 1.2 g, Proteine: 10.36 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Lapte



